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Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 27. 10. 2025 

Naše spis. značka: VZ/16/2025   

Naše č.j.:  1300/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2025 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  Dodávka materiálu pro středisko veřejného osvětlení 

 

Evidenční číslo:  Z2025-060053 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace doručené Zadavateli dne 27. 10. 2025. 

 

Dotaz č. 1: 

Máme dotaz k Vaší veřejné zakázce Dodávka materiálu pro středisko veřejného osvětlení. Zakázka je 

rozdělena na 3 části. Chcete i nabídky ve 3 částech nebo 1 souhrnnou nabídku? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci v odst. 1.6.: 

„Nabídky mohou být předkládány na celou Veřejnou zakázku (na všechny tři části) nebo na její jednotlivé 

části (jen na jednu část). 

Bez ohledu na to, zda se dodavatel účastní jedné, dvou nebo tří částí této Veřejné zakázky, podává vždy 

pouze jednu nabídku, a vždy výslovně uvede, do jaké části Veřejné zakázky nabídku podává (1. část /2. 

část/3.část).“ 

 

Dotaz č. 2: 

Je nutné odevzdat všechny 3 nabídky? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Není, viz odpověď na dotaz č. 1. 
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Dotaz č. 3: 

 

V případě vítězství budou odběry těchto materiálů postupné nebo budete chtít všechny materiály dovézt 

najednou? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Dodávky materiálu budou probíhat vždy dle aktuálních provozních potřeb Zadavatele, jak je uvedeno 

v zadávací dokumentaci  v odst. 2.1, tj. postupně. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že v zadávacích 

podmínkách je uveden pouze předpokládaný celkový objem požadovaného materiálu (modelový příklad pro 

účely hodnocení nabídek), nejedná se však o garantovaný odběr. S vybraným dodavatelem bude uzavřena 

rámcová kupní smlouva a podle jejích pravidel budou činěny dílčí objednávky zboží, za garantované 

jednotkové ceny – viz zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 4: 

 

Je potřeba pro podání nabídek ještě vyplnit nějaké požadované doklady, tak aby nic nebránilo k podání 

nabídek? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Veškeré požadované doklady jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, zejména v odst. 4.2. 

 

 
 
 
  

 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
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